6-Banentoernooi - Regio West Comp

-06- - Haarlem 6-12-2015

Daguitslag Masters

B

Regio - West

Marathon
NH-U / ZH

pos nr naam
1 80 Robert Gaasenbeek
2 81 Kurt Wubben
3 95 Arjan Bakker
4 24 Stan Nelissen
5 93 Paul Robijn
6 77 Arnold Gaasenbeek
7 107 Sjaak Botman
8 31 Sjoerd Brandt
9 22 Robin Veerman
10 136 Romke de Haan
11 62 Klaas Koelewijn
12 40 Elwin Swinkels
13 37 Anthonie Luijendijk
14 85 Joost Juffermans
15 39 Tonny van Vliet
16 52 Robert Schouwenaar
17 72 Rene van Hofslot
18 8 Jan Jaap Jantjes
19 64 Arno van der Veen
20 104 Jaap Pereboom
21 63 Harm Smit
22 117 Richard Kramer
23 38 Arjen van Ketel
24 78 Henk van Walderveen
25 26 Michiel van Asbeck
26 108 Wim van Leest
27 69 Jolle Landman
28 73 Henri van Ramshorst
29 29 Leendert Wals
30 27 Kees Hooft
31 119 Dennis Smit
32 20 Derk Lottman
33 35 Jan Hubert
34 21 Bram Biesterveld
35 53 Ronald Pletting
36 75 Jaap Veerman
37 28 Auke Broex
38 55 Jack van Honschoten
39 82 Marco Tiller
40 6 Dolph Te Linde
41 79 Robert Wierts
42 43 Martin Langemaire
43 23 Jan Wolffenbuttel
44 115 Sam Meissen
45 98 Hans van Peperstraten
46 68 Anton Mink

6-12-2015 22:27:30

woonplaats

Westbroek
Pijnacker
Gouda
Ouderkerk aan De Amstel
Koudekerk aan Den Rijn
Maarssen
Andijk
Monnickendam
Volendam
Rotterdam
Hoogland
Edam
Heemskerk
Leidschendam
Zeewolde
Hillegom
Amersfoort
West-Graftdijk
Meerkerk
Venhuizen
Renkum
Hoogkarspel
Amsterdam

De Meern
Amsterdam
Oostzaan
Wageningen
Nijkerk
llpendam
Amsterdam
Spanbroek
Amsterdam
Amsterdam
Volendam
Heemskerk
Woerden
Ouderkerk aan De Amstel
Spaarndam
Leiden
Westknollendam
Utrecht
Sassenheim
Nigtevecht
Venhuizen

sponsor

Woerden

Linschoten

50rnd 20km 00:28:55uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h

rnd grp pnt
50 35,1
50 34
50 33
50 32
50 31
50 30
50 29
50 28
50 27
50 26
50 25
50 24
50 23
50 22
50 21
50 20
50 19
50 18
50 17
50 16
50 15
50 14
50 13
50 12
50 11
50 10
50 9
50 8
50 7
50 6
50 5
50 4
50 3
50 2
50 1
50
50
50
50
50
50
50
50
50
49
48
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6-Banentoernooi - Regio West Comp KN%?*
|

-06- - Haarlem 6-12-2015

Premie uitslagen  Masters

atl |b

Regio - West
Marathon
NH-U / ZH

Premie NHU/ZH

pos nr naam

81 Kurt Wubben

77 Arnold Gaasenbeek
79 Robert Wierts

136 Romke de Haan

85 Joost Juffermans

a b~ wWwN PR

6-12-2015 22:27:30

woonplaats sponsor
Pijnacker

Maarssen

Utrecht

Rotterdam

Leidschendam

50rnd 20km 00:28:55uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h

pnt
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Tussenklassement

KN Regio - West
\?Vem:%n: 201?;2016 Gewestelijk Masters - 6-Banentoernooi - Regio SB Marathon
est Competitie
t/m wedstriFi)d 6 (6-12-2015) l I NH-U/ ZH

Pos nr naam Woonplaats sponsor aft pnt
1 95 Arjan Bakker Gouda 215,3
2 80 Robert Gaasenbeek Westbroek 2143
3 24 Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 177
4 31 Sjoerd Brandt Monnickendam 163
5 93 Paul Robijn Koudekerk aan Den Rijn 162
6 107 Sjaak Botman Andijk 161
7 136 Romke de Haan Rotterdam 158
8 64 Arno van der Veen Meerkerk 140
9 62 Klaas Koelewijn Hoogland 133
10 32 John van Dijk Landsmeer 129
11 54 Laurens Akerboom Ter Aar 126
12 72 Rene van Hofslot Amersfoort 125
13 104 Jaap Pereboom Venhuizen 117
14 81 Kurt Wubben Pijnacker 104
15 39 Tonny van Vliet Zeewolde 103
16 22 Robin Veerman Volendam 97
17 63 Harm Smit Renkum 93
18 85 Joost Juffermans Leidschendam 91
19 27 Kees Hooft Amsterdam 87
20 73 Henri van Ramshorst Nijkerk 84
21 38 Arjen van Ketel Amsterdam 77
22 66 Edwin Roetman Odijk 75
23 77 Arnold Gaasenbeek Maarssen 67
24 26 Michiel van Asbeck Amsterdam 65
25 29 Leendert Wals llpendam 58
26 8 Jan Jaap Jantjes West-Graftdijk 55
27 91 Richard Stolwijk Ede 55|
28 52 Robert Schouwenaar Hillegom 53
29 117 Richard Kramer Hoogkarspel 51
30 78 Henk van Walderveen De Meern 50
31 69 Jolle Landman Wageningen 50
32 79 Robert Wierts Utrecht 49
33 108 Wim van Leest Oostzaan 47
34 41 Marcel Kooy Rijsenhout 45
35 75 Jaap Veerman Woerden 42
36 50 Marco van Veen Haarlem 39
37 37 Anthonie Luijendijk Heemskerk 38
38 21 Bram Biesterveld Volendam 36
39 30 Peter Groot Broek in Waterland 33
40 40 Elwin Swinkels Edam 28
41 119 Dennis Smit Spanbroek 22
42 35 Jan Hubert Amsterdam 20
43 61 Henk Huitema Amersfoort 17
44 71 Fred Drogtrop Den Dolder 16
45 28 Auke Broex Ouderkerk aan De Amstel 15
46 44 Stan Jonkmans Zaandam 13
a7 83 Wim Qualm Wassenaar 13
48 118 Kees Mooijer Middelie 12
49 70 Bart Schaafsma De Bilt 10
50 74 Michiel de Brauw Maartensdijk 8
51 7 Michel Meyering Alkmaar 7
52 53 Ronald Pletting Heemskerk 6
53 20 Derk Lottman Amsterdam 5
54 65 Ton van Klooster Linschoten 4
55 43 Martin Langemaire Sassenheim 3
56 10 Marco Bottelier Ouddorp 3
57 23 Jan Wolffenbuttel Nigtevecht 2
58 6 Dolph Te Linde Westknollendam 1

6-12-2015 22:27:31
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59 19 Cor Schoen Schagerbrug 1

6-12-2015 22:27:31 2van 2



6-Banentoernooi - Regio West Comp

KN Regio - West
-06- - Haarlem 6-12-2015 I S Marathon
Transponderprint  Masters o ‘l NH-U / ZH
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 81 Kurt Wubben 50 28:55.932 29.011 29.011 0
2 80 Robert Gaasenbeek 50 28:55.957 29.092 29.092 0
3 95 Arjan Bakker 50 28:56.582 29.811 29.811 0
4 24 Stan Nelissen 50 28:56.917 30.241 30.241 0
5 93 Paul Robijn 50 28:57.100 29.963 29.963 0
6 77 Arnold Gaasenbeek 50 28:57.165 30.590 30.590 0
7 107 Sjaak Botman 50 28:57.273 30.201 30.201 0
8 31 Sjoerd Brandt 50 28:57.462 30.425 30.425 0
9 22 Robin Veerman 50 28:57.504 30.084 30.084 0
10 136 Romke de Haan 50 28:57.582 30.421 30.421 0
11 62 Klaas Koelewijn 50 28:57.768 29.946 29.946 0
12 40 Elwin Swinkels 50 28:57.897 30.880 30.524 0
13 37 Anthonie Luijendijk 50 28:57.942 31.165 30.523 0
14 85 Joost Juffermans 50 28:57.963 30.664 30.497 0
15 39 Tonny van Vliet 50 28:58.064 30.868 30.868 0
16 52 Robert Schouwenaar 50 28:58.068 30.619 30.619 0
17 72 Rene van Hofslot 50 28:58.298 31.038 30.640 0
18 8 Jan Jaap Jantjes 50 28:58.318 30.778 30.462 0
19 64 Arno van der Veen 50 28:58.389 31.444 30.566 0
20 104 Jaap Pereboom 50 28:58.561 30.818 30.818 0
21 63 Harm Smit 50 28:58.684 31.598 31.363 0
22 117 Richard Kramer 50 28:58.759 31.121 30.995 0
23 78 Henk van Walderveen 50 28:58.832 31.207 31.207 0
24 38 Arjen van Ketel 50 28:58.848 30.822 30.822 0
25 26 Michiel van Asbeck 50 28:58.959 31.257 31.196 0
26 108 Wim van Leest 50 28:58.964 30.835 30.501 0
27 69 Jolle Landman 50 28:59.125 31.594 31.485 0
28 73 Henri van Ramshorst 50 28:59.177 31.852 30.654 0
29 29 Leendert Wals 50 28:59.256 31.036 31.036 0
30 27 Kees Hooft 50 28:59.285 31.333 31.292 0
31 119 Dennis Smit 50 28:59.375 31.524 31.395 0
32 20 Derk Lottman 50 28:59.496 30.974 30.974 0
33 35 Jan Hubert 50 28:59.532 30.847 30.847 0
34 21 Bram Biesterveld 50 28:59.552 31.117 31.117 0
35 53 Ronald Pletting 50 28:59.584 31.542 31.345 0
36 75 Jaap Veerman 50 29:00.435 32.516 30.879 0
37 28 Auke Broex 50 29:00.523 31.671 31.628 0
38 55 Jack van Honschoten 50 29:00.992 32.746 31.302 0
39 82 Marco Tiller 50 29:03.807 34.848 31.819 0
40 6 Dolph Te Linde 50 29:05.031 34.977 31.530 0
41 79 Robert Wierts 50 29:08.383 37.458 30.525 0
42 43 Martin Langemaire 50 29:13.960 42.179 31.289 0
43 23 Jan Wolffenbuttel 50 29:19.720 46.170 31.636 0
44 115 Sam Meissen 50 29:48.845 1:21.016 30.922 0
45 118 Kees Mooijer 49 28:28.066 32.956 31.468 0
46 61 Henk Huitema 49 28:33.079 36.187 31.740 0
a7 98 Hans van Peperstraten 49 29:05.436 48.215 31.263 0
48 41 Marcel Kooy 48 28:19.366 41.084 30.862 0
49 68 Anton Mink 48 29:23.664 1:37.458 31.645 0
50 71 Fred Drogtrop 41 24:33.088 41.364 31.498 0
51 76 Tom Versteeg 40 24:59.896 1:37.656 31.681 0
52 142 Jeroen Ras 40 27:35.784 2:49.438 33.269 0
53 32 John van Dijk 39 23:08.252 38.013 31.527 0
54 42 Olaf Verhoeve 39 24:47.013 44.839 32.428 0
55 91 Richard Stolwijk 37 21:33.910 35.165 31.352 0
56 90 Carl van Noppen 37 23:52.710 33.108 31.916 0
57 10 Marco Bottelier 36 21:47.222 49.168 31.249 0
58 50 Marco van Veen 35 21:18.179 1:22.809 31.198 0
59 113 Gert de Jong 35 22:08.729 2:10.079 30.908 0
60 97 Arie Oosterlee 34 22:17.238 2:23.066 31.581 0

6-12-2015 22:27:32

50rnd 20km 00:28:55uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h
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61
62
63
64
65
66
67

101
70
19

112
44
58
59

Ruud Kluit

Bart Schaafsma
Cor Schoen
Jerry Weldam
Stan Jonkmans
Wilco van Haren
Eric Zwart

6-12-2015 22:27:32

31
31
29
28
25
23
23

50rnd 20km 00:28:55uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h

19:32.890
19:33.728
17:48.568
16:56.188
14:59.857
13:57.054
14:39.128

44.209
2:01.011
1:18.303

34.833

59.439

56.619
1:36.598

31.717
31.418
31.643
31.854
31.974
31.893
31.956

O O O O o o o
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6-Banentoernooi - Regio West Comp

t»‘.'? u
N‘ Regio - West
|
-06- - Haarlem 6-12-2015 I a B Marathon
Lege batterij Masters o " NH-U / ZH

nr naam woonplaats sponsor Lege transponder
19 Cor Schoen Schagerbrug GN-08050
21 Bram Biesterveld Volendam FL-66075
32 John van Dijk Landsmeer HH-94281
59 Eric Zwart Velsen-Zuid KL-04203
59 Eric Zwart Velsen-Zuid PC-14551
63 Harm Smit Renkum CS-66258
68 Anton Mink Linschoten CK-05440
70 Bart Schaafsma De Bilt LL-81263
78 Henk van Walderveen De Meern GW-97346
81 Kurt Wubben Pijnacker FK-85531
81 Kurt Wubben Pijnacker FL-69529
82 Marco Tiller Leiden FZ-34758
104 Jaap Pereboom Venhuizen KX-35302
115 Sam Meissen Venhuizen NN-86249
142 Jeroen Ras 's-Gravenhage NH-64553

nr naam

21 Bram Biesterveld
24 Stan Nelissen
32 John van Dijk

39 Tonny van Vliet
40 Elwin Swinkels
101 Ruud Kluit

6-12-2015 22:27:32

Woonplaats sponsor
Volendam

Ouderkerk aan De Amstel

Landsmeer

Zeewolde

Edam

Beets

Niet gedetecteerd
FH-68631
PW-47754
HK-00962
FG-02725
RL-63281
KT-13596

lvanl



Klassement gestarte wedstrijden

Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk Masters - 6-Banentoernooi - Regio

West Competitie
t/m weadetriid A (R-12-201RK)

KNSB

Regio - West

Marathon
NH-U / ZH

pos
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58

nr
6
24
26
31
32
37
38
39
50
62
63
64
68
69
71
72
73
75
78
79
80
90
98]
95
104
107
118
136

19
21
27
29
35
43
44
54
55
58
70
84
91
98

101

113

119
20
22
23
30
36
4
52
53
59
65
76

Naam

Dolph Te Linde

Stan Nelissen
Michiel van Asbeck
Sjoerd Brandt

John van Dijk
Anthonie Luijendijk
Arjen van Ketel
Tonny van Vliet
Marco van Veen
Klaas Koelewijn
Harm Smit

Arno van der Veen
Anton Mink

Jolle Landman

Fred Drogtrop

Rene van Hofslot
Henri van Ramshorst
Jaap Veerman

Henk van Walderveen
Robert Wierts

Robert Gaasenbeek
Carl van Noppen
Paul Robijn

Arjan Bakker

Jaap Pereboom
Sjaak Botman

Kees Mooijer

Romke de Haan
Michel Meyering

Jan Jaap Jantjes
Cor Schoen

Bram Biesterveld
Kees Hooft

Leendert Wals

Jan Hubert

Martin Langemaire
Stan Jonkmans
Laurens Akerboom
Jack van Honschoten
Wilco van Haren
Bart Schaafsma
Christiaan Abeelen
Richard Stolwijk
Hans van Peperstraten
Ruud Kiluit

Gert de Jong

Dennis Smit

Derk Lottman

Robin Veerman

Jan Wolffenbuttel
Peter Groot

Willem van Randeraad
Marcel Kooy

Robert Schouwenaar
Ronald Pletting

Eric Zwart

Ton van Klooster
Tom Versteeg

6-12-2015 22:27:33

woonplaats
Westknollendam

Ouderkerk aan De Amstel

Amsterdam
Monnickendam
Landsmeer
Heemskerk
Amsterdam
Zeewolde
Haarlem
Hoogland
Renkum
Meerkerk
Linschoten
Wageningen
Den Dolder
Amersfoort
Nijkerk
Woerden
De Meern
Utrecht
Westbroek
Reeuwijk
Koudekerk aan Den Rijn
Gouda
Venhuizen
Andijk
Middelie
Rotterdam
Alkmaar
West-Graftdijk
Schagerbrug
Volendam
Amsterdam
llpendam
Amsterdam
Sassenheim
Zaandam
Ter Aar
Spaarndam
IIJmuiden
De Bilt
Rijswijk

Ede
Woerden
Beets
Amsterdam
Spanbroek
Amsterdam
Volendam
Nigtevecht
Broek in Waterland
Waarder
Rijsenhout
Hillegom
Heemskerk
Velsen-Zuid
Linschoten
Soest

sponsor

Vereniging Aantal

6302
6101
6368
6104
6640
7623
6368
6364
6351
6379
5100
6814
6375
5100
6373
6379
5002
6102
6375
6374
6373
7103
7103
7446
6675
6675
6364
7600
6302
6302
6103
6364
6364
6368
6364
7496
6364
7623
6351
6351
6374
7103
7446
6102
6669
6101
6802
6101
6364
6661
6640
7623
7484
6351
6350
6351
6102
6380

6
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59 85
60 97
61 100
62 112
63 117
64 10
65 28
66 46
67 61
68 66
69 74
70 81
71 82
72 94
73 108
74 142
75 11
76 40
7 42
78 48
79 57
80 77
81 83
82 2
83 5
84 15
85 67
86 88
87 109
88 115
89 1
90 3
91 4
92 9
93 17
94 25
95 33
96 34
97 51
98 56
99 60
100 102
101 129

Joost Juffermans
Arie Oosterlee
Ron Tielen

Jerry Weldam
Richard Kramer
Marco Bottelier
Auke Broex
Jeroen Slikker
Henk Huitema
Edwin Roetman
Michiel de Brauw
Kurt Wubben
Marco Tiller

Alwin de Vries
Wim van Leest
Jeroen Ras
Marcel Nat

Elwin Swinkels
Olaf Verhoeve
Erwin de Vries
Theo van Lieshout
Arnold Gaasenbeek
Wim Qualm

Ed Portegijs
Richard Smit
Ronald Oud
Johan Boef

Hidde Schouten
Sjaak Schuitemaker
Sam Meissen
Ronald Mossinkoff
Henk Jan Kuit
Gerlof Zwaga
Siem Hopman
Jan Hopman

Ron Hugtenburg
Harco Haagsma
Hayo van der Werf
Jan Buisman
Edward Hagen
Frans Verhoeve
Jan Tol

Hassan van der Hoff

6-12-2015 22:27:33

Leidschendam
Harmelen

De Meern
Nieuwegein
Hoogkarspel
Quddorp

Ouderkerk aan De Amstel

Hoofddorp
Amersfoort
Odijk
Maartensdijk
Pijnacker
Leiden
Houten
Oostzaan
's-Gravenhage
Oost-Graftdijk
Edam
Bennebroek
Heemskerk
Beverwijk
Maarssen
Wassenaar
Anna Paulowna
Waarland
Sint Pancras
Hilversum
Nootdorp
Andijk
Venhuizen
Akersloot
Den Oever
Stompetoren
Burgerbrug
Petten
Amsterdam
Amsterdam
Landsmeer

Ouderkerk aan De Amstel

Velserbroek
Vogelenzang
Volendam
Utrecht

7478
6374
7485
6374
6675
6302
6661
6351
6379
6374
6374
7110
7810
6374
6675
7103
6302
6104
6351
6350
6350
6373
7497
6103
6818
6312
6374
7103
6675
6675
6607
6103
6302
6103
6103
6364
6364
6640
6351
6350
6351
6364
6374
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Klassement uitgereden wedstrijden

Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk Masters - 6-Banentoernooi - Regio

West Competitie
t/m weadetriid A (R-12-201RK)

KNSB

Regio - West

Marathon

NH-U / ZH

Pos nr naam

1 24 Stan Nelissen
2 26 Michiel van Asbeck
3 31 Sjoerd Brandt
4 38 Arjen van Ketel
5 39 Tonny van Vliet
6 62 Klaas Koelewijn
7 63 Harm Smit
8 64 Arno van der Veen
9 72 Rene van Hofslot
10 73 Henri van Ramshorst
11 75 Jaap Veerman
12 79 Robert Wierts
13 80 Robert Gaasenbeek
14 93 Paul Robijn
15 95 Arjan Bakker
16 104 Jaap Pereboom
17 107 Sjaak Botman
18 136 Romke de Haan
19 21 Bram Biesterveld
20 27 Kees Hooft
21 29 Leendert Wals
22 32 John van Dijk
23 35 Jan Hubert
24 54 Laurens Akerboom
25 69 Jolle Landman
26 78 Henk van Walderveen
27 118 Kees Mooijer
28 8 Jan Jaap Jantjes
29 19 Cor Schoen
30 22 Robin Veerman
31 43 Martin Langemaire
32 44 Stan Jonkmans
33 52 Robert Schouwenaar
34 53 Ronald Pletting
35 85 Joost Juffermans
36 117 Richard Kramer
37 119 Dennis Smit
38 6 Dolph Te Linde
39 20 Derk Lottman
40 23 Jan Wolffenbuttel
41 28 Auke Broex
42 30 Peter Groot
43 41 Marcel Kooy
44 50 Marco van Veen
45 66 Edwin Roetman
46 71 Fred Drogtrop
a7 74 Michiel de Brauw
48 81 Kurt Wubben
49 91 Richard Stolwijk
50 98 Hans van Peperstraten
51 108 Wim van Leest
52 7 Michel Meyering
53 36 Willem van Randeraad
54 37 Anthonie Luijendijk
55 40 Elwin Swinkels
56 55 Jack van Honschoten
57 61 Henk Huitema

58 65 Ton van Klooster
6-12-2015 22:27:33

woonplaats
Ouderkerk aan De Amstel
Amsterdam
Monnickendam
Amsterdam
Zeewolde
Hoogland
Renkum
Meerkerk
Amersfoort
Nijkerk
Woerden
Utrecht
Westbroek
Koudekerk aan Den Rijn
Gouda
Venhuizen
Andijk
Rotterdam
Volendam
Amsterdam
llpendam
Landsmeer
Amsterdam
Ter Aar
Wageningen
De Meern
Middelie
West-Graftdijk
Schagerbrug
Volendam
Sassenheim
Zaandam
Hillegom
Heemskerk
Leidschendam
Hoogkarspel
Spanbroek
Westknollendam
Amsterdam
Nigtevecht
Ouderkerk aan De Amstel
Broek in Waterland
Rijsenhout
Haarlem

Odijk

Den Dolder
Maartensdijk
Pijnacker

Ede

Woerden
Oostzaan
Alkmaar
Waarder
Heemskerk
Edam
Spaarndam
Amersfoort
Linschoten

sponsor

Vereniging Aantal
6101 6
6368
6104
6368
6364
6379
5100
6814
6379
5002
6102
6374
6373
7103
7446
6675
6675
7600
6364
6364
6368
6640
6364
7623
5100
6375
6364
6302
6103
6364
7496
6364
6351
6350
7478
6675
6802
6302
6101
6661
6661
6640
7484
6351
6374
6373
6374
7110
7446
6102
6675
6302
7623
7623
6104
6351
6379
6102
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59 68
60 77
61 82
62 94
63 100
64 2
65 10
66 58
67 59
68 70
69 83
70 112
71 113
72 115

Anton Mink
Arnold Gaasenbeek
Marco Tiller
Alwin de Vries
Ron Tielen

Ed Portegijs
Marco Bottelier
Wilco van Haren
Eric Zwart

Bart Schaafsma
Wim Qualm
Jerry Weldam
Gert de Jong
Sam Meissen

6-12-2015 22:27:33

Linschoten
Maarssen
Leiden
Houten

De Meern
Anna Paulowna
Ouddorp
IJmuiden
Velsen-Zuid
De Bilt
Wassenaar
Nieuwegein
Amsterdam
Venhuizen

6375
6373
7810
6374
7485
6103
6302
6351
6351
6374
7497
6374
6101
6675
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